N° Nombre Fecha Conv. | N°REX Total
CONVENIO SAPU-SAPUDENT
) HUALPENCILLO 12-ene 58 147.284.000
a) Modificacién Convenio SAPU 08-jun 719 7859703
2009
CONVENIO RED DE BASES DE
2 MOVILES DE URGENCIA SEVICIO 28-may 731 52.294.600
DE SALUD TALCAHUANO
CONVENIO APOYO A LA GESTION
LOCAL EN APS
2.1.- MAMOGRAFIAS-PLAN 90 DIAS 21-ene 136 3.029.974
3 B
2.2.- PLAN DE MANTENIMIENTO DE 13-mar 284 26.540.000
APS
2.3.- COMPLEMENTO
LABORATORIO AUGE 2009 06-may 593 | 18.468.955
2.4.- UAPO 2009 14-may 587 22.235.892
CONVENIO PROGRAMAS IRA-ERA 31-dic-08 1.674 | 42.939.000
a) Modificacion Convenio
4 - .054.
Programas IRA-ERA 0l-abr 518 40.054.000
b) Implementacion Salas IRA en
SAPU 2009 12-may 571 1.517.000
PROYECTO DE IMPLEMENTACION
DE SALA DE ESTIMULACION PARA
PARVULOS EN LOS CESFAM DE LA
COMUNA DE HUALPEN )
-dic- SERPLAC|
5 (Modificacién Convenio de 02-dic-08
transferencia de recursos 26-XI1-07
SERPLAC-Municipalidad, REX
1379/28-XI1-07)
EJECUCION "PROGRAMA DE
APOYO AL DESARROLLO
6 BIOPSICOSOCIAL EN LAS REDES 5-feb 85 48.698.846
ASISTENCIALES"
CONVENIO CECOF DE
7 ADMINISTRACION MUNICIPAL 2009. 09-feb 239 43.248.116

"LEOCAN PORTUS GOVINDEN"




CONVENIO CECOF DE
ADMINISTRACION MUNICIPAL 2009.
"ESPANA"

09-feb

238

43.248.116

SEREMI BiO-BIO-MUNICIPALIDAD
DE HUALPEN: CAMPANA DE
VACUNACION

09-mar

1.247

650.000

10

CONVENIO PROGRAMA DE SALUD
MENTAL INTEGRAL EN ATENCION
PRIMARIA

12-mar

406

33.411.631

11

PROGRAMA DE REFORZAMIENTO
DE LA ATENCION ODONTOLOGICA
EN ATENCION PRIMARIA ANO 2009

12-mar

445

62.250.670

a) Modificacion del Convenio
Programa de Reforzamiento de la
Atencion Odontolégica en APS, afio
2009

06-jul

10.759.350

12

CONVENIO CECOF DE
ADMINISTRACION MUNICIPAL:
RENE SCHNEIDER

27-mar

133.812.000

13

CONVENIO CECOF DE
ADMINISTRACION MUNICIPAL:
LLAFKELEN

27-mar

367

133.812.000




