Nº	Nombre	Fecha Conv.	NºREX	Total
1	CONVENIO SAPU-SAPUDENT HUALPENCILLO	12-ene	58	147.284.000
1 	a) Modificación Convenio SAPU 2009	08-jun	719	7.859.703
2	CONVENIO RED DE BASES DE MÓVILES DE URGENCIA SEVICIO DE SALUD TALCAHUANO	28-may	731	52.294.600
	CONVENIO APOYO A LA GESTIÓN LOCAL EN APS			
	2.1 MAMOGRAFÍAS-PLAN 90 DÍAS	21-ene	136	3.029.974
3	2.2 PLAN DE MANTENIMIENTO DE APS	13-mar	284	26.540.000
	2.3 COMPLEMENTO LABORATORIO AUGE 2009	06-may	593	18.468.955
	2.4 UAPO 2009	14-may	587	22.235.892
	CONVENIO PROGRAMAS IRA-ERA	31-dic-08	1.674	42.939.000
4	a) Modificación Convenio Programas IRA-ERA	01-abr	518	40.054.000
	b) Implementación Salas IRA en SAPU 2009	12-may	571	1.517.000
5	PROYECTO DE IMPLEMENTACIÓN DE SALA DE ESTIMULACIÓN PARA PÁRVULOS EN LOS CESFAM DE LA COMUNA DE HUALPÉN (Modificación Convenio de transferencia de recursos 26-XII-07 SERPLAC-Municipalidad, REX 1379/28-XII-07)	02-dic-08	SERPLAC	
6	EJECUCIÓN "PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO BIOPSICOSOCIAL EN LAS REDES ASISTENCIALES"	5-feb	85	48.698.846
7	CONVENIO CECOF DE ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2009. "LEOCÁN PORTUS GOVINDEN"	09-feb	239	43.248.116

8	CONVENIO CECOF DE ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2009. "ESPAÑA"	09-feb	238	43.248.116
9	SEREMI BÍO-BÍO-MUNICIPALIDAD DE HUALPÉN: CAMPAÑA DE VACUNACIÓN	09-mar	1.247	650.000
10	CONVENIO PROGRAMA DE SALUD MENTAL INTEGRAL EN ATENCIÓN PRIMARIA	12-mar	406	33.411.631
11	PROGRAMA DE REFORZAMIENTO DE LA ATENCIÓN ODONTOLÓGICA EN ATENCIÓN PRIMARIA AÑO 2009	12-mar	445	62.250.670
11	a) Modificación del Convenio Programa de Reforzamiento de la Atención Odontológica en APS, año 2009	06-jul		10.759.350
12	CONVENIO CECOF DE ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL: RENÉ SCHNEIDER	27-mar		133.812.000
13	CONVENIO CECOF DE ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL: LLAFKELEN	27-mar	367	133.812.000